® __ 000 “ABC-AnsannH”
_ABC Pa3paboTtka n nponsBoaCTBO N3aennmn us

oM =2 [ M cTanun, aNtoMUHUA, KOMMO3UTHbIX MaTepuasioB

MAPKA, MOJIET |  mozEmbHbIiTO) | JIBUTATEJTb |  teancmmccus | ApTHKYI
HONDA Pilot | 2011 | V-3,5 | Bce | 09.08ABC
TlmaHka 3aKmaaHasn

ABC.05.01.001.004 KpoHmrefiH npapbii

IlmaHka zarmagHas

S~ ABC.05.01.001.004

KpoHIIT e
ABC.05.01.000.025

Boar M8x25
Il aiiba rpoeep 8
- ITarba M8

Bant M10x40 Bé:m'r MEx40
ITafita rpoeep 10 IlTaf6a rpoeep &
ITatiGa M10 ITariGa M8

Hopsaok ycranoBku 3amuthl JIBC:

1. To3umms A, yCTaHOBHTH TUIAaHKH 3akiagabie M8x50.
[IpuBepHyTH KPOHIUTEIH JIeB. M ipaB. OonTamMu M8x25.

2. Tlosuiust B, yCTAaHOBUTB B OTBEPCTHS MOJPAMHHKA
kponmteiinsl ABC.05.01.000.025. BBepHyTh B KpOHIITEHHBI
Ha 2-3 obopora 60ntel M10x40.

3. YcTaHOBUTH 3alIMTYy KapTepa COBMECTUB Ma3bl ¢ O0ITaMU
M10x40.

4. Tlo3uuus B, 3akpenuts 3amury 6onramMu M8x40 k neBomy
1 IPaBOMY KPOHIITEIHAM.

5. 3aTaHyTb BCE TOUKU KPEIUICHHS 3alHTHI.

CocraB KoMILJIEKTa Kpernexa:

HANMEHOBAHUE KOJIMYECTBO APTHUKYVYJI s
M8x25 2 wT. J
boar M8x40 2 10T. =,
M10x40 2 1T.
[ait6a M8 4 mr.
yBEJINUEHHAs M10 2 10T.
. 8 4 .
[Taii6a rposep 0 >
ITnaHKa 3aKJL. M8x50 2 IT. ABC.05.01.001.004
Kponmreiis sies. 1 .
Kponmreiin mpas. 1 1T,
Kponmrreitn 2 mwr. ABC.05.01.000.025

www.abs33.ru



